МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

www.mcxrd.ru
e-mail: mcxrd@mail.ru

« у" / »  f & A & u  ^01 ¥т.

П Р И К А З

О внесении изменений в состав
Общественного Совета при Министерстве

О . сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан

В целях оптимизации деятельности Общественного совета при Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан приказываю:

1. Внести изменения в состав Общественного совета при Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, утвержденный
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан от 30 июля 2013 года № 117 «Об Общественном совете при Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан», утвердив его в новой
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства и
v продовольствия Республики Дагестан от 21 августа 2017 года № 253 «О внесении

изменений в состав Общественного Совета при Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия РД».

3. Отделу организационной работы и информационного обеспечения
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан www.mcxrd.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  Магомедова Д.А.

К. Абасов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

Приложение к приказу
Минсельхозпрода РД

от «/ ^ » 2017 г. № 2 f g .

СОСТАВ
Общественного совета при Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан

№
п/п

ФИО Должность Телефон

Председатель Совета
1 Казибеков

Вагаб Гаджиевич
Член Общественной палаты РД

8 (963)419-17-17

Члены Совета
2 Джамбулатов

Зайдин Магомедович
Ректор «ДагГАУ» им. М.М.
Джамбулатова

68-24-68

3 Догеев
Г асан Догеевич

Директор «ДагНИИСХ» им. Ф.Г.
Кисриева, кандидат экономических
наук

8 (988) 791-70-01

4 Абдурахманов
Магомед
Алавутдинович

Г енеральный директор АФКОД 8 (928) 594-88-98

5 Г асанов
Г асан Никуевич

Заведующий лабораторией биохимии
ПИБР ДНЦ РАН, профессор

8 (960) 407-87-03

6 Алибулатов
Магомед
Сурхайгаджиевич

Глава КФХ «Азамат», Махачкала 8 (960) 407-87-03

7 Кадиева
Аминат Магомедовна

Председатель республиканского
комитета профсоюзов работников АПК
РД

67-83-23

8 Хайбулаев
Магомед Курбанович

Глава КФХ «Нур», Бабаюртовкий
район

8 (928) 672-79-88

9 Фатуллаев Фетулла
Наметович

Председатель Общественной палаты,
Дербентский район

8 (928)219-83-64

10 Сеферов
Имамутдин
Зейнудинович

«Дагагропромаудит», ревизор
Ревсоюз «Южный»

8 (989) 442-21-40

11 Абакаров
Рапи Абдуразакович

Член регионального центра
общественного контроля в сфере ЖКХ

8 (988) 633-77-22

12 Рамазанов
Алик Алиризаевич

Министерство по земельным,
имущественным отношениям и
вопросам торговли РД, консультант

8 (960) 414-34-57

13 Пулатов
Зиявутдин Ферзиевич

Доктор экономических наук д.э.н.,
профессор ФГБНУ «Всероссийский
научно-исследовательский институт
экономики сельского хозяйства»

14 Г аджиев
Магомед
Квасулмагомедович

Директор Ревсоюз «Югароконтроль»
8 (928) 501-68-95

15 Абдурашидов Рашид
Умаханович

Заместитель Председателя
Дагпотребсоюза

8 (928) 578-88-88

16 Г имбатов Г аджи
Жамалудинович

Директор ЗБВ ООО «Сулак»,
г. Кизилюрт

8 (928) 287-87-14
8 (989) 485-90-45